UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SAO FRANCISCO — UNIVASF
PRO-REITORIA DE ENSINO — PROEN

Departamento de Programas Especiais de Graduacéo - DPEG
Programa Institucional de Bolsa de Iniciacdo a Docéncia - PIBID

Av. José de Sa Manigoba, s/n — Centro — Petrolina, PE, CEP 56304-917

Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail: proen@univasf.edu.br e pibid@univasf.edu.br

Portaria lll - Resultado parcial - Edital 20/2016, de 30 de novembro de 2016

Ciéncias da Natureza, Campus Senhor do Bonfim

Candidatos

Cristina Raffaela dos Santos Zuza
Weslley Darlyson da Silva
Andreza Victoria Santos Amaral
Werle Cardoso da Silva

Cassia Caroline Araujo Reis de Oliveira
Cila Gabriela Amorim Barbosa Prisco
Hysla Mirian Santos de Miranda
Paula Hyanne Fernandes Silva
Daiane Bizerra Dias

Dayane Silva Gomes

Bruna Bruno de Oliveira

Livia Roberta Dantas Silva

Thais Pereira dos Santos

Marcos Venicius Gomes de Sa
Josiene Dias de Souza

Erick Vieira Felix

Pedro Batista Pereira Junior
Antonielle Pinheiro dos Santos
Ana Claudia Lopes Cruz

Angela dos Santos Lima

Carina Vieira Pereira

Caroline Gama Pinto

Francisco José de Lima

Isabella Camurath Santos Oliveira
Paulino José da Silva Neto

Ciéncias da Natureza, Campus Sao Raimundo Nonato

Candidatos

Renaisa Rodrigues Paes Landim
Tamires Ribeiro da Trindade*
Valquiria Silva de Sousa

Maria Djanara Lima da Silva
Matheus Carvalho Sousa
Welson Dias de Oliveira

Adriana Rodrigues da Rocha

Nota final
10,00
9,66
9,64
9,53
9,47
9,05
8,63
8,28
7,97
7,88
7,86
7,70
7,65
7,63
7,59
7,26
7,02
7,00

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Nota final
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

Classificagao

10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°
N&o classificada
N&o classificada
N&o classificada
N&o classificada
Né&o classificado
N&o classificada
N&o classificado

Classificagao
1 0
20
30
40
50
60
70


mailto:proen@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SAO FRANCISCO — UNIVASF
PRO-REITORIA DE ENSINO — PROEN

Departamento de Programas Especiais de Graduacéo - DPEG

Programa Institucional de Bolsa de Iniciacdo a Docéncia - PIBID

Av. José de Sa Manigoba, s/n — Centro — Petrolina, PE, CEP 56304-917
Telefone/Fax (87) 2101-6758

Arenaldo Rogério de Assis Silva
Mylla Maria de Sousa Guerra
Sidney dos Santos Gabino
Andreza Dias da Silva

Adriana da Silva Paes

Maria Aparecida da Silva Paes
Edmundo Andrade Silva

Mauricio Ribeiro de Negreiros
Jusciara Ribeiro de Santana
Emanoella de Jesus Lira Santos
Artemes Suila Nascimento Santos'
Ana Luza Dias de Sousa

Carla Daniela Lopes Deusdara’
Carla Patricia de Sousa Gomes
Danyllo Araujo de Negreiros Santos'
Emanuela de Jesus Assis'
Glauciana Pereira da Silva Sousa’
Jailson de Assis Oliveira Costa’
Jodo Marcos Paes Landim Ribeiro!
Kelli de Sousa Ramos'

Lucidava Ribeiro dos Santos!
Maria de Nazare Gomes de Souza'
Renata dos Santos Paes Landim
Valdiva Damasceno Ribeiro!

e-mail: proen@univasf.edu.br e pibid@univasf.edu.br

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
Ausente
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
Ausente
NI

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°
N&o classificada

X-
N&o classificada
Né&o classificada
N&o classificado
Né&o classificada
N&o classificada
N&o classificado
Né&o classificado
N&o classificada
Né&o classificada
N&o classificada
N&o classificada
N&o classificada

*inscrigdo realizada em tempo habil, ndo informada na Portaria 01/2016 por problema técnico

Eliminada de acordo com o item 2.3 do edital

NI - N&o informado

Educagéo Fisica, Campus Petrolina

Candidatos
Tamara Suellen Oliveira Costa
Lara dos Santos Nascimento

Ciéncias Sociais, Campus Juazeiro

Candidatos

Victor Pereira Menezes

Marlon José da Silva Araujo

Millena Valynnea Lemos de Azevedo
NI — Néo informado

Nota final
9,31
9,03

Nota final
NI
NI
NI

Classificagao
10
20

Classificagao
NI
NI
NI


mailto:proen@univasf.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SAO FRANCISCO — UNIVASF
PRO-REITORIA DE ENSINO — PROEN
Departamento de Programas Especiais de Graduacéo - DPEG

Programa Institucional de Bolsa de Iniciacdo a Docéncia - PIBID
Av. José de Sa Manigoba, s/n — Centro — Petrolina, PE, CEP 56304-917
Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail: proen@univasf.edu.br e pibid@univasf.edu.br

Interdisciplinar, Campus Juazeiro

Candidatos Nota final Classificagao
Jodo Vitor Borges Gongalves 7,2 1°
Jean Carlos Meira Cordeiro Junior 7,0 2°

Petrolina, 12 de dezembro de 2016


mailto:proen@univasf.edu.br

