

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917
Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail: proen@univasf.edu.br e pibid@univasf.edu.br

Portaria III - Resultado parcial - Edital 20/2016, de 30 de novembro de 2016

Ciências da Natureza, Campus Senhor do Bonfim

Candidatos	Nota final	Classificação
Cristina Raffaela dos Santos Zuza	10,00	1º
Weslley Darlyson da Silva	9,66	2°
Andreza Victoria Santos Amaral	9,64	3°
Werle Cardoso da Silva	9,53	4°
Cássia Caroline Araújo Reis de Oliveira	9,47	5°
Cila Gabriela Amorim Barbosa Prisco	9,05	6°
Hysla Mirian Santos de Miranda	8,63	7°
Paula Hyanne Fernandes Silva	8,28	8°
Daiane Bizerra Dias	7,97	9°
Dayane Silva Gomes	7,88	10°
Bruna Bruno de Oliveira	7,86	11°
Livia Roberta Dantas Silva	7,70	12°
Thais Pereira dos Santos	7,65	13°
Marcos Venicius Gomes de Sá	7,63	14°
Josiene Dias de Souza	7,59	15°
Erick Vieira Felix	7,26	16°
Pedro Batista Pereira Junior	7,02	17°
Antonielle Pinheiro dos Santos	7,00	18°
Ana Cláudia Lopes Cruz	Ausente	Não classificada
Angela dos Santos Lima	Ausente	Não classificada
Carina Vieira Pereira	Ausente	Não classificada
Caroline Gama Pinto	Ausente	Não classificada
Francisco José de Lima	Ausente	Não classificado
Isabella Camurath Santos Oliveira	Ausente	Não classificada
Paulino José da Silva Neto	Ausente	Não classificado

Ciências da Natureza, Campus São Raimundo Nonato

Candidatos	Nota final	Classificação
Renaísa Rodrigues Paes Landim	NI	1°
Tamires Ribeiro da Trindade*	NI	2°
Valquiria Silva de Sousa	NI	3°
Maria Djanara Lima da Silva	NI	4°
Matheus Carvalho Sousa	NI	5°
Welson Dias de Oliveira	NI	6°
Adriana Rodrigues da Rocha	NI	7°



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail: <u>proen@univasf.edu.br</u> e <u>pibid@univasf.edu.br</u>

Arenaldo Rogério de Assis Silva	NI	8°
Mylla Maria de Sousa Guerra	NI	9°
Sidney dos Santos Gabino	NI	10°
Andreza Dias da Silva	NI	11°
Adriana da Silva Paes	NI	12°
Maria Aparecida da Silva Paes	NI	13°
Edmundo Andrade Silva	NI	14°
Mauricio Ribeiro de Negreiros	NI	15°
Jusciara Ribeiro de Santana	NI	16°
Emanoella de Jesus Lira Santos	NI	17°
Ártemes Suila Nascimento Santos¹	NI	Não classificada
Ana Luza Dias de Sousa	NI	-X-
Carla Daniela Lopes Deusdara ¹	NI	Não classificada
Carla Patricia de Sousa Gomes	Ausente	Não classificada
Danyllo Araujo de Negreiros Santos ¹	NI	Não classificado
Emanuela de Jesus Assis ¹	NI	Não classificada
Glauciana Pereira da Silva Sousa ¹	NI	Não classificada
Jailson de Assis Oliveira Costa ¹	NI	Não classificado
João Marcos Paes Landim Ribeiro1	NI	Não classificado
Kelli de Sousa Ramos ¹	NI	Não classificada
Lucidava Ribeiro dos Santos¹	NI	Não classificada
Maria de Nazare Gomes de Souza ¹	NI	Não classificada
Renata dos Santos Paes Landim	Ausente	Não classificada
Valdiva Damasceno Ribeiro ¹	NI	Não classificada

^{*}inscrição realizada em tempo hábil, não informada na Portaria 01/2016 por problema técnico

Educação Física, Campus Petrolina

Candidatos	Nota final	Classificação
Tâmara Suellen Oliveira Costa	9,31	1°
Lara dos Santos Nascimento	9,03	2°

Ciências Sociais, Campus Juazeiro

Candidatos	Nota final	Classificação
Victor Pereira Menezes	NI	NI
Marlon José da Silva Araujo	NI	NI
Millena Valynnea Lemos de Azevedo	NI	NI

NI – Não informado

¹Eliminada de acordo com o item 2.3 do edital

NI – Não informado



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG

Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917

Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail: proen@univasf.edu.br e pibid@univasf.edu.br Telefone/Fax (87) 2101-6758

Interdisciplinar, Campus Juazeiro

Candidatos	Nota final	Classificação
João Vitor Borges Gonçalves	7,2	1º
Jean Carlos Meira Cordeiro Junior	7,0	2°

Petrolina, 12 de dezembro de 2016